La presente ejecución se termino por pago parcial, el 02 de 

diciembre de 2022, quedando pendiente el pago de las costas 

procesales de segunda instancia ordenadas a cargo de La 

Administradora de Fondos de Pensiones y Cesantías PORVENIR 

AFP, por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CENTAVOS 

($333.333,oo).  

A Despacho en la fecha para lo pertinente: 20 de febrero de 2024. 

MARICELLY PRIMO ECHEVERRÍA  

Secretaria  

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

La Dorada, Caldas, veintiséis (26) de febrero de dos mil 

veinticuatro (2024)